INDICAÇÃO Nº 490/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita da Administração Municipal, a pintura de faixa de pedestre no início da rua Piranguinho, no Jardim Amazonas.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de um local com movimento de carros ocorrendo vários acidentes devido a falta de sinalização.

Sala das Sessões, 10 de Outubro de 2005.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE